
  
Ранг листа за работно место:

ОДБ0210В04000 Помлад соработник за финансиско работење, категорија В,  (2) 
извршители

Ред. 
бр.

Идентификациски 
код на кандидатот

Бодови од 
административн
а селекција

Бодови од 
писмен 
испит

Бодови од 
интервју

Вкупен број на 
освоени 
бодови од сите 
фази

1. ОДБ02 012 24 39 30 93
2. ОДБ02 011 25 37 30 92


